
Lista Nr:  307/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Halime Ahmet Guraziu 110560 l B Genci 9:00

2 Bujar Jemin Thaqi 116205 l B Semafor 9:00

3 Dionita Lulzim Bytqyi 115609 ll B Votra 9:00

4 Isab Fatir Gashi 116214 l B Art 9:00

5 Labinot Ismet Berisha 115855 ll B Votra 9:30

6 Elvis Sali Rrahmanj 116239 l B Add 9:30

7 Lirim Hysen Rabi 115994 l B Add 9:30

8 Agim Selim Cikaqi 115959 l B Lina -sh 9:30

9 Hadis Elmaz Taske 116011 l B Moni 10:00

10 Valon Vesel  Bytyqi 115168 l B Ferrari 10:00

11 Selhan Seit Saljija 115908 l B Beni 10:00

12 Ellsan Meto Meta 115933 l B Beni 10:00

13 Blerim Avdi Hamitaga 88494 ll B Vlera 10:30

14 Almir Xhevdet Osmanaj 116261 l B Ab-Eks 10:30

15 Egzon Ragip Paqarizi 116206 l B Kosova-1 10:30

16 Leonora Bashkim Kicaj 116193 l B Beni 10:30

17 Tringa Avni Kuqi 100281 l B Genci 11:00

18 Miradije Zeqir Balaj 110775 l B Tina 11:00

19 Aridon Aziz Kryeziu 110805 l B Semafor 11:00

20 Samire Xhafer Shala 58414 l B Lali 11:00

21 Albion Ylber Gegaj 115773 ll B Tina 11:30

22 Arlind Brahim Hoxha 115266 l B Ferrari 11:30

23 Donat Afrim Bytyqi 116027 l B Tina -08 11:30

24 Oguz Kaan Sezgin Biba 116176 l B Start 11:30

25 Zafer Ecevit Mazrek 116233 l B Turbo 13:00

26 Agim Ahmet Gegaj 116098 l B Ferrari 13:00

27 Hadis Erdoan  Morina 106425 l B Turbo 13:00

28 Fatnise Xhevdet Hoxha 108318 l B Jeta e re 13:00

29 Dilara Meriton Curcialo 116259 l B Profesional 13:30

30 Kushtrim Halim Letaj 116240 l B Art 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

19.08.19



Lista Nr:  308/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Esat Jetulla Avdaj 115788 l B Cimi 13:30

2 Marigona Ramiz Berisha 114301 l B Jeta e re 13:30

3 Meribane Jetish Brahaj 116083 l B Hasi-m 14:00

4 Rafet Ferdi Halabak 115323 ll B Tina -08 14:00

5 Qlirim Tahir Morina 116257 l B Ferrari 14:00

6 Arber Behar Badallaj 116056 l B Ab-Eks 14:00

7 Donjeta Votim Muja 112854 l B Moni 14:30

8 Hanemshah Shefqet Thaqi 116087 l B Getoari 14:00

9 Arton Maxhun Morina 99882 ll B Lindi shpk 14:30

10 Leonard Beran Berisha 113865 l B Sharri 14:30

11 Hatmane Fetah Sylaj 111782 l B Tina -08 14:00

12 Sadije Mehmet Morina 115513 l B Kosova -1 14:00

13 Arjeta Sadri Kabashi 115992 l B Getoari 14:00

14 Dylbere Haxhi Bylygbashi 116326 l B Lali 14:00

15 Jakup Ali Zogaj 116436 l B Semafor 14:00

16 Arlind Besim Bytyqi 116434 l B Guri 14:30

17 Leonor Reshat Kastrati 116310 l B Turbo 14:30

18 Negjime Zymer Zeqiraj 116068 l B Lali 14:30

19 B 14:30

20 B 14:30

21 B 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24 B 14:30

25 B 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

19.08.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  309/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Arlind Fatmir Gashi 93672 l B Tina 9:00

2 Behare Binak Haxhiaj 116254 l B Yllka 9:00

3 Shehajdin Shyqeri Muhadri 111623 ll B Iliri 9:00

4 Verilinda Lush Lushaj 116196 l B Guri 9:00

5 Ibadete Mustaf Kajtazaj 116143 l B Tina 9:30

6 Vjollca Bajram Brahimaj  116053 l B Lali 9:30

7 Fatime Sinan Kecmezi 114317 ll B Cimi 9:30

8 Liridon Sefer Gashi 116245 l B Lali 9:30

9 Lindite Fuat Miftari Shehu 54291 l B Modernes 10:00

10 Malsore Nezir Begaj 115814 l B Semafor 10:00

11 Mevlyde Shefket Kadolli 116275 l B Lina sh 10:00

12 Besmir Nazif  Daqaj 116468 l B Art 10:00

13 Endrit Smajl Hoti 116242 l B Ferrari 10:30

14 Ela Gazmend Qafleshi 115735 l B Galaktika shpk 10:30

15 Kujtim Ymer Perteshi 115516 ll B Lali 10:30

16 Hidajete Haxhi Hoxha 116071 l B Lali 10:30

17 Erlinda Arben Berisha 114727 ll B Cimi 11:00

18 Albina Milazim Hoti 115557 ll B Cimi 11:00

19 Durim Vehbi Kajbe 115664 l B Galaktika shpk 11:00

20 Malheja Memed Bajrami 116023 l B Doni 11:00

21 Qendrim Osman Krasniqi 116038 ll B Ferrari 11:30

22 Fabijon Fazli Rashkaj 116271 l B Jeta e re 11:30

23 Bashkim Milazim Halitaj 113168 l B Jeta e re 11:30

24 Arbnor Afrim Morina 112841 l B Art 11:30

25 Merita Bilall Hoti 116201 l B Add 13:00

26 Jehona Ramadan Ulluri 116141 l B Jeta e re 13:00

27 Arbin Nazmi Trupaj 115822 ll B Art 13:00

28 Zana Gjemali Sezallari 115718 l B Doni 13:00

29 Dardan Ali Muhaxheri 116278 l B Yllka 13:30

30 Arlind Ahmet Gashi 116099 ll B Ferrari 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

20.08.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  310/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Naim Zenel Shabanaj 116290 l B Votra 13:30

2 Çlirim  Ilmi Seferaj 116289 l B Votra 13:30

3 Liridon Shani Alushi 116250 l B Moni 14:00

4 Kade Rexhep Elezi 112712 l B Genci 14:00

5 Denis Fadil Haziraj 116370 l B Semafor 14:00

6 Ganimete Smail Xhoxhaj 107361 l B Ab-Eks 14:00

7 Munir Sadik Meheti 116281 l B Xeni 14:30

8 Haki Musli Morina 116409 l B Galaktika shpk 14:00

9 Jetmir Ramadan Buzhala 116412 l B Ferrari 14:30

10 Bleon Agim Elshani 116323 l B Genci 14:30

11 Ilver Meleq Meleqi 116395 l B Galaktika shpk 14:00

12 Adnan Shaban Kryeziu 115197 ll B Qendra MI

13 Elbasan Jahir Krasniqi 116443 l B Xeni 14:00

14 Perparim Kasum Mahmutaj 116431 l B Dimali 14:00

15 Valmir Mehmet Berisha 116319 l B Ferrari 14:00

16 Yrjeta Nergim Bytyqi 116237 l B Ylli 14:30

17 Valson Amza Krasniqi 116512 l B Sharri 14:30

18 Albion Syl Morina 116220 l B Ferrari 14:30

19 Granit Sabit Dashevci 116460 l B Dimali 14:30

20 B 14:30

21 B 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24 B 14:30

25 B 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

20.08.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  311/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Hajrije Avlla Pniok 116223 l B Silver 9:00

2 Shaqir Asllan Rexha 116162 l B Ferrari 9:00

3 Shqipe Ismet Shala 116277 l B Galaktika shpk 9:00

4 Albion Avni Kryeziu 116321 l B Ferrari 9:00

5 Kosovare Halil Kolgeci 107562 ll B Lina-sh 9:30

6 Lendita Hazir Stolliqi 107141 l B Ferrari 9:30

7 Avdi Mahmut Hodaj 116291 l B Beni 9:30

8 Misret Hamdi Shala 116298 l B Genci 9:30

9 Arta Menderes Ibrahimi 116004 l B Moni 10:00

10 Ramadan Musa Morina 95446 lV B Semafor 10:00

11 Muahrrem Sadri Sezallari 115363 ll B Galaktika shpk 10:00

12 Hamdi Sherfi Javori 116106 l B Besa -06 10:00

13 Shpejtim Azem Bytyqi 116299 l B Genci 10:30

14 Elton Versel Mazreku 111313 ll B Semafor 10:30

15 Liridone Asman Gashi 110442 ll B Ferrari 10:30

16 Elona Rizan Buqaj 113587 ll B Jeta e re 10:30

17 Visar Hamdi Tahiri 111106 l B Yllka 11:00

18 Saranda Idriz Kryeziu 113477 l B Tina -08 11:00

19 Besjan Ismet Derguti 116202 l B Kosova-1 11:00

20 Shkelzen Bekim Islamaj 116336 l B Ab-Eks 11:00

21 Qlirim Fahrush Krasniqi 116199 l B Lindi shpk 11:30

22 Enver Sefer Sopaj 115873 l B Flori-1 11:30

23 Valentina Gani Bujupi 116253 l B Jeta e re 11:30

24 Shpejtim Nuredin Morina 116228 l B Lindi shpk 11:30

25 Lirim Naser Guniqi 116266 l B Lindi shpk 13:00

26 Urim Abedin Begaj 116312 l B Lindi shpk 13:00

27 Yll Ilir Besim 115254 ll B Moni 13:00

28 Nurije Brahim Hoti 116197 l B Lindi shpk 13:00

29 Arianit Skender Gashi 116359 l B Ferrari 13:30

30 Arbenit Jete Krasniqi 116351 l B Genci 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

21.08.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  312/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Adrian Selim Ibrajti 116288 l B Adi 13:30

2 Fidan Sejfi Morina 115736 ll B Ylli 13:30

3 Muharrem Nexhmedin Tafaj 116457 l B Genci 14:00

4 Valon Hazir Bajraktari 116224 l B Adi 14:00

5 Blerim Dergut Mazrreku 116378 l B Kosova-1 14:00

6 Driton Salih Matoshi 116369 l B Genci 14:00

7 Elhame Sulltan Hajredini 116384 l B Galaktika shpk 14:30

8 Merlinda Sabri Shala 116368 l B Moni 14:00

9 Ron Naser Biri 114940 l B Xeni 14:30

10 Xhelil Bislim Vezaj 93397 l B Ab-Eks 14:30

11 Shkurtije Mehmedali Jonuzi 116379 l B Turbo 14:00

12 Blenera Hazir Gallapeni 116362 l B Lina-sh 14:00

13 Emir Qazim Goli 113824 l B Xeni 14:00

14 Armend Gazmend Kadiri 111285 ll B Andi 14:00

15 Vendim Miftar Bytyqi 104326 l B Ylli 14:00

16 Adhurim Sabit Krasniqi 92612 lll B Ferrari 14:30

17 B 14:30

18 B 14:30

19 B 14:30

20 B 14:30

21 B 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24 B 14:30

25 B 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

21.08.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  313/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Alush Xhevdet Osmanaj 116413 l B Ab-Eks 9:00

2 Enes Shadan Shasivari 116332 l B Getoari 9:00

3 Ardi Lulzim Batusha 115472 l B Turbo 9:00

4 Albion Avdullah Shabani 115916 l B Iliri 9:00

5 Hasije Xhelil Xhemaj 116279 l B Yllka 9:30

6 Ibrahim Myrtez Kabashi 116286 l B Iliri 9:30

7 Liriana Lulzim Kranezi 115271 lll B Turbo 9:30

8 Lirian Hysni Kabashi 116401 l B Genci 9:30

9 Vlora Sadetin Hajda 116218 l B Hareja (Iliri) 10:00

10 Shyhrete Ismet Kastrati 115209 l B Jeta e re 10:00

11 Sedat Ahmed Luma 116350 l B Start 10:00

12 Hanife Tasim Samadrazha Dakaj 71969 ll B Getoari 10:00

13 Erblin Ymret Berisha 116393 l B Art 10:30

14 Hadis Hamze Pula 116049 ll B Moni 10:30

15 Fatlind Fadil Zogaj 116415 l B Ferrari 10:30

16 Krenar Qamil Dukolli 110707 l B Lindi shpk 10:30

17 Edonit Raif Helshani 116374 l B Lindi shpk 11:00

18 Lulzim Alush Paqarizi 91825 ll B Semafor 11:00

19 Kosovar Baki Mazreku 116372 l B Besa-06 11:00

20 Muhamed Vedat Mazllami 107815 ll B Xeni 11:00

21 Bezmider Ruzhdi Tabaku Zymeri 116360 l B Ab-Eks 13:00

22 Shqiprim Samedin Danuza 115519 ll B Andi 13:00

23 Dragan Zoran Rusimovic 114607 l B Isra 13:00

24 Edmir Isaj Bajraj 116403 l B Iliri 13:00

25 Gani Xhemajl Bytyqi 115977 l B Iliri 13:00

26 Altin Gzim Delija 116195 l B Andi 13:00

27 Aleksandar Miodrag Staletovic 115396 l B Isra 13:00

28 Adem Istref Bytyqi 116411 l B Ferrari 13:30

29 Lirim Bexhet Bytyqi 116410 l B Ferrari 13:30

30 Avni Bajram Bytyqi 113723 ll B Lindi shpk 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

22.08.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  314/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Egzon Hazir Morina 110705 lll B Lindi shpk 13:30

2 Arif Adem Tershani 116325 l B Lali 13:30

3 Jetmir Ajdin Morina 116341 l B Ferrari 14:00

4 Mergim Shaban Bylygbashi 116436 l B Votra 14:00

5 Hadi Hamze Behluli 116280 l B Art 14:00

6 Miradije Rexhep Ponik 107029 ll B Silver 14:00

7 Arta Hajdar Hodaj 116505 l B Silver 14:30

8 Faton Ramiz Aliaj 116529 l B Yllka 14:00

9 B 14:30

10 B 14:30

11 B 14:00

12 B 14:00

13 B 14:00

14 B 14:00

15 B 14:00

16 B 14:30

17 B 14:30

18 B 14:30

19 B 14:30

20 B 14:30

21 B 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24 B 14:30

25 B 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

22.08.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


